Российская Федерация

Республика Адыгея

Кошехабльский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение»

V созыв
РЕШЕНИЕ

Принято на 6-й сессии Совета народных

Депутатов муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение»                         «27» апреля 2023 г. № 26

Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение» за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Решением Совета народных депутатов от 16.09.2014г. № 96 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кошехабльское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» решил:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» за 2022 год по доходам в сумме 29 947,4 тыс.руб., по расходам в сумме 28 613,0 тыс.руб., с превышением доходов над расходами в сумме 1 334,4 тыс.руб. и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Данное решение обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение»                                             А.А. Карданов